団 体 名 等 変 更 届 出 書
　　年　　月　　日
　独立行政法人国立青少年教育振興機構理事長　殿
団体名：

代表者職：
氏名：
　次のとおり、団体名等を変更しましたのでお知らせします。
１．団体名変更【変更日：　　年　　月　　日】※注2参照
	団 体 名
	旧
	新

	団 体 名

	変更事由

２．団体住所変更【変更日：　　年　　月　　日】※注2参照

	旧
	新

	 団体住所
	　〒

	　〒

３．代表者等変更【変更日：　　年　　月　　日】※注1参照

	旧
	新

	フリガナ

	代表者名

	代表者職

	変更事由

４．連絡担当者等変更【変更日：　　年　　月　　日】※注1参照
	 ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ
	旧
	新

	フリガナ

	 事務担当者名

	新しい連絡先
	電話
FAX　　 　　　　　　　　　　E-mail
携帯電話　　　　　　　　　　夜間連絡先

	  整理番号
	 団体番号

注１．代表者及び連絡担当者を変更した際に、団体の「役員・事務局職員及び会員等」の構成に変更が生じた場合は、変更後の「団体構成員（役員・事務局職員及び会員等）名簿」を添付してください。
２．団体名又は団体住所を変更した場合は、「銀行振込(新規・変更)依頼書」も併せて提出してください。
３．団体名等変更届出書に記載された個人情報は、「(独)国立青少年教育振興機構が保有する個人情報の適切な管理に関する規程」に基づき、子どもゆめ基金助成業務以外の目的には使用しません。